
DE KERKENRAAD 
 
In onderstaande tabel vindt u namen, adres en telefoonnummer van de leden van 
de kerkenraad. Aarzelt u niet om met een van hen contact op te nemen als u 
vragen heeft of iets wilt doorgeven. 
 
 
 

 
 
De kerkenraad 
 
ds. Pieter Endedijk*, 
wijkpredikant 

predikant.grotekerk@pga-
almelo.nl 

06 208 00 209 

Gerard ter Haar*, preses ter-haar@planet.nl 06 54 95 01 81 
scriba  vacant  
emailadres scribaat scriba.grotekerk@pga-almelo.nl 
 
Ouderlingen   
Vera Blok blok.vera@gmail.com 60 10 91 
Ans ter Haar ansterhaar@kpnmail.nl 06 41 67 86 43 
Diny Kieft fhgj.kieft@gmail.com 81 57 46 
Diny Kuiper eddydinykuiper@hetnet.nl 82 59 46 
Anneke Schuttevaar schuttevaarflink@outlook.com 45 56 90 
Anneke Veldhuis anneke.v@kpnmail.nl 86 28 96 
Sape Visser sapevisser@kpnmail.nl 49 33 52 
Janneke Webbink* jwebbink@outlook.com 81 09 89 
Frieda Willems henk432@hotmail.com 53 15 99 
 
Kerkrentmeesters   
Harry Konijnenbelt harry@konijnenbelt.nl 87 25 40 
Ineke Munter munter147@gmail.com 81 56 61 
Wijnanda Smeenk* hansenwijnanda@hetnet.nl 53 17 78 
 
Diakenen   
Hans van den Berg vdbergverhagen@hotmail.com 49 11 73 
Annelies de Roo anneliesderoo1@gmail.com 86 27 82 
Corrie Ubels* corrieubels@gmail.com 81 22 81 
Adriande Uspessij auspessij@gmail.com 81 35 72 
 
 

 


